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PROTOKÓŁ NR 36/2005 
POSIEDZENIA KOMISJI OCHRONY CYWILNEJ,  

ZAGROŻEŃ NADZWYCZAJNYCH I ADMINISTRACJI ZESPOLONEJ  
z dnia 16.08.2005 r. 

 
Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 16.00. W posiedzeniu udział wzięło 4 członków 
komisji, a także Skarbnik Powiatu Lilianna Ochmańska, Sekretarz Powiatu Jerzy Herwart 
(lista obecności - zał. nr 1). Posiedzenie otworzyła, stwierdziła quorum i obrady 
poprowadziła Przewodnicząca Komisji Ochrony Cywilnej, Zagrożeń Nadzwyczajnych  
i Administracji Zespolonej Gabriela Kotowicz. Głównym punktem posiedzenia było zajęcie 
stanowiska przez radnych w sprawie projektów uchwał na XXVI sesję Rady Powiatu  
w Gryfinie. 
 
Porządek obrad 36 posiedzenia Komisji Ochrony Cywilnej, Zagrożeń Nadzwyczajnych  
i Administracji Zespolonej został przyjęty (porządek obrad – zał. nr 2). 
 
Protokoły nr 33, 34, 35 posiedzenia Komisji Ochrony Cywilnej, Zagrożeń Nadzwyczajnych  
i Administracji Zespolonej został przyjęte jednogłośnie. 
 
Sprawozdanie Starosty z prac Zarządu Powiatu w okresie między sesjami i wykonania 
uchwał Rady Powiatu. (druk nr 1/XXV) 
 
Przewodnicząca Komisji Gabriela Kotowicz zapytała o szczegóły wniosku dotyczącego 
przydzielenia dr M. Raoul Daffe mieszkania w Gryfinie. 
 
Wicestarosta Gryfiński J. Ruciński wyjaśnił, iż wniosek został odrzucony ze względu  
na inne przeznaczenie lokalu, który Szpital Powiatowy w Gryfinie otrzymał w użyczenie  
z przeznaczeniem na pomieszczenia dyżurne dla lekarzy. 
 
Radny Ryszard Laska poprosił o wyjaśnienie punktu dotyczącego dodatkowych 
wydatków odnośnie inwestycji „Rozbudowa Szpitala Powiatowego w Gryfinie – budowa 
windy”.  
 
Wicestarosta Gryfiński J. Ruciński wyjaśnił, iż w trakcie prac budowlanych odkryto 
nieudokumentowane uprzednio instalacje w tym studnię głębinową, którą należało 
zabezpieczyć. Robót dodatkowych nie można było uwzględnić wcześniej  
ze względu na niepełną inwentaryzacyjną dokumentację. 
 

Komisji przyjęła sprawozdanie. 
 

1. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zwiększenia środków 
finansowych Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  
na zadania realizowane w 2005 r. (druk nr 2/XXVI); 

 
Przewodnicząca Komisji Gabriela Kotowicz zwróciła się z prośbą do Wicestarosty 
Gryfińskiego o przygotowanie informacji odnośnie zasad finansowania Warsztatów Terapii 
Zajęciowej na przykładzie Warsztatów w Goszkowie. 
 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały 
(przy 4 za, 0 wstrzymujący się, 0 przeciw). 
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2. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie udzielania bonifikat od ceny 
sprzedaży nieruchomości – lokali mieszkalnych, stanowiących własność Powiatu 
Gryfińskiego (druk nr 3/XXVI); 

 
Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały 

(przy 4 za, 0 wstrzymujący się, 0 przeciw). 
 

3. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 
nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego (druk nr 4/XXVI); 

 
Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały 

(przy 4 za, 0 wstrzymujący się, 0 przeciw). 
 

4. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 
nieruchomości niezabudowanych oznaczonych nr działek 77/2 o pow. 0,0987 ha, 
77/3 o pow. 0,1010 ha i 77/4 o pow. 0,0036 ha, położonych w obrębie 5, miasta 
Gryfino przy ul. Łużyckiej 82, stanowiących własność Powiatu Gryfińskiego (druk 
nr 5/XXVI); 

 
Wicestarosta Gryfiński J. Ruciński wyjaśnił, że wskazane działki znajdują się  
przy Zespole Szkół Specjalnych w Gryfinie, szczegółowo omawiając i wskazując 
poszczególne obrysy działek na mapce. 
 

Komisja przyjęła większością głosów przedstawiony projekt uchwały 
(przy 3 za, 1 wstrzymujący się, 0 przeciw). 

 
5. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 

na rzecz najemców 5 lokali mieszkalnych wraz z udziałem w nieruchomości 
wspólnej, oznaczonej nr działki 77/1, położonej w obrębie 5, miasta Gryfino przy  
ul. Łużyckiej 82, stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego (druk nr 6/XXVI); 

 
- Brak stanowiska - 

 
6. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

w drodze bezprzetargowej części nieruchomości niezabudowanej, oznaczonej 
numerem działki 19/3, położonej w obrębie ewidencyjnym Chełm Górny, gmina 
Trzcińsko Zdrój, stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego, znajdującej się  
w trwałym zarządzie Powiatowego Zarządu Dróg w Gryfinie (druk nr 7/XXVI); 

 
Wicestarosta Gryfiński J. Ruciński omówił projekt uchwały posługując się mapką 
geodezyjną. 
 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały 
(przy 4 za, 0 wstrzymujący się, 0 przeciw). 

7. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie ustalenia wynagrodzenia 
Powiatowego Rzecznika Konsumentów w Gryfinie (druk nr 8/XXVI); 

 
Komisja przyjęła większością głosów przedstawiony projekt uchwały 

(przy 3 za, 1 wstrzymujący się, 0 przeciw). 
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8. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany uchwały  
Nr III/30/2002 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 21 grudnia 2002 r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Gryfinie (druk 
nr 9/XXVI); 

 
Przewodnicząca Komisji Gabriela Kotowicz zaproponowała wprowadzić zmianę  
potocznego sformułowania „szef pionu” w dziale VIa w pkt 3. 
 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały 
(przy 4 za, 0 wstrzymujący się, 0 przeciw). 

 
9. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie połączenia obsługi finansowo 

– księgowej Poradni Psychologiczno–Pedagogicznych prowadzonych przez Powiat 
Gryfiński (druk nr 10/XXVI);  

 
Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały 

(przy 4 za, 0 wstrzymujący się, 0 przeciw). 
 

10. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmian budżetu Powiatu 
Gryfińskiego na rok 2005 (druk nr 11/XXVI); 

 
Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały 

(przy 4 za, 0 wstrzymujący się, 0 przeciw). 
 

11. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie zmieniająca uchwałę Nr XX/246/2004 
Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 15 grudnia 2004 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Gryfińskiego na 2005 r. (druk nr 12/XXVI); 

 
Radny Ryszard Laska zapytał z czego wynika zmniejszenie kwoty dotacji przekazywanej 
dla innych powiatów na utrzymanie dzieci w placówkach opiekuńczo-wychowawczych. 
 
Skarbnik Powiatu Lilianna Ochmańska odpowiedziała, iż przekazywanie środków 
realizowane jest na podstawie porozumień między powiatami, a ich wysokość kalkulowana 
jest w oparciu o faktyczną ilość dzieci. 
 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały 
(przy 4 za, 0 wstrzymujący się, 0 przeciw). 

 
12. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmian budżetu Powiatu 

Gryfińskiego na rok 2005 (druk nr 13/XXVI); 
 

Komisja przyjęła większością głosów przedstawiony projekt uchwały 
(przy 3 za, 1 wstrzymujący się, 0 przeciw). 

 
13. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie planu przychodów  

i wydatków oraz zmian w zestawieniu przychodów i wydatków Powiatowego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gryfinie na 2005 r. (druk 
nr 14/XXVI);  

 
Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały 

(przy 4 za, 0 wstrzymujący się, 0 przeciw). 
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14. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany uchwały  
nr XXII/285/2005 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 02 lutego 2005 r. w sprawie 
udzielenia z budżetu Powiatu na rok 2005 dotacji celowej na częściowe pokrycie 
ujemnego wyniku finansowego z lat ubiegłych SPZZOZ w Gryfinie (druk nr 
15/XXVI); 

 
Wicestarosta Gryfiński J. Ruciński wyjaśnił, że w związku ze sprzedażą nieruchomości 
położonej w Gryfinie przy ul. Bolesława Chrobrego 52 na rzecz Regionalnego Centrum 
Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Szczecinie, przeznacza się uzyskane dochody  
na zwiększenie dotacji na pokrycie ujemnego wyniku finansowego SPZZOZ w Gryfinie  
z lat ubiegłych. 
 

Komisja przyjęła większością głosów przedstawiony projekt uchwały 
(przy 3 za, 1 wstrzymujący się, 0 przeciw). 

 
15. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia kierunków 

restrukturyzacji opieki zdrowotnej w zakresie lecznictwa zamkniętego  
i ambulatoryjnego (druk nr 16/XXVI); 

 
Komisja przyjęła większością głosów przedstawiony projekt uchwały 

(przy 3 za, 1 wstrzymujący się, 0 przeciw). 
 

16. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie trybu i zasad postępowania 
samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których Powiat 
Gryfiński pełni funkcje organu założycielskiego przy zbyciu, wydzierżawieniu  
i wynajęciu majątku trwałego będącego majątkiem własnym zakładów 
(otrzymanym i zakupionym) (druk nr 17/XXVI);  

 
Wicestarosta Gryfiński J. Ruciński wyjaśnił, że w/w uchwała będzie szczegółowo 
regulować zasady postępowania przy zbywaniu, wydzierżawianiu lub wynajmowaniu 
majątku trwałego przez samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej, dla których 
Powiat Gryfiński jest organem założycielskim. Wartości składników ruchomych 
zbywanych odpłatnie bez zgody Zarządu Powiatu przyjęto z rozwiązań innych powiatów.  
 

Komisja przyjęła większością głosów przedstawiony projekt uchwały 
(przy 3 za, 1 wstrzymujący się, 0 przeciw). 

 
17. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zatwierdzenia zmian  

w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital 
Powiatowy w Gryfinie (druk nr 18/XXVI); 

 
- nie zajęła stanowiska – 

 
18. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie uchwalenia Wieloletniego 

Programu Inwestycyjnego dla Powiatu Gryfińskiego edycja III na lata 2005-2010 
(druk nr 19/XXVI); 

 
Przewodnicząca Komisji Gabriela Kotowicz poprosiła o wyjaśnienie sformułowania  
w uzasadnieniu do w/w uchwały – „do III edycji WPI nie wpłynęły żadne wnioski na rok 
2010” mając na uwadze fakt, iż osobiście złożyła trzy wnioski na ten okres (na chodnik 
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przy szkole, remontu drogi i chodnika przy ul. T. Kościuszki w Cedyni, drogę powiatową 
łącząca Czachów-Łukowice). 
 
Etatowy Członek Zarządu Adam Nycz wyjaśnił, że kryteria jakimi kierował się Zespół 
ds. realizacji WPI przy wyborze zadań, miały charakter ponadgmninny łączący w sobie 
drogę powiatową i wojewódzką. 
 
Wniosek radnej Gabrieli Kotowicz z Komisji Ochrony Cywilnej, Zagrożeń 
Nadzwyczajnej i Administracji Zespolonej Nr B.R.Z.0053-12/2005: 
Prośba o udostępnienie protokołu z posiedzenia Zespołu do spraw realizacji Wieloletniego 
Programu Inwestycyjnego oraz zestawienia rozpatrywanych wniosków  
wraz z rozstrzygnięciami.  
 

Komisja przyjęła większością głosów przedstawiony projekt uchwały 
(przy 3 za, 1 wstrzymujący się, 0 przeciw). 

 
19. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany Uchwały  

Nr 178/XVI/2004 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 30 czerwca 2004 r. w sprawie 
uchwalenia Planu Rozwoju Lokalnego Powiatu Gryfińskiego (druk nr 20/XXVI); 

 
Komisja przyjęła większością głosów przedstawiony projekt uchwały 

(przy 3 za, 1 wstrzymujący się, 0 przeciw). 
 

20. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmian budżetu Powiatu 
Gryfińskiego na rok 2005 (druk nr 21/XXVI); 

 
Komisja przyjęła większością głosów przedstawiony projekt uchwały 

(przy 3 za, 1 wstrzymujący się, 0 przeciw). 
 

21. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie opinii do projektu programu 
restrukturyzacyjnego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
Szpital Powiatowy  w Gryfinie (druk nr 22/XXVI); 

 
Komisja przyjęła większością głosów przedstawiony projekt uchwały 

(przy 3 za, 1 wstrzymujący się, 0 przeciw). 
 

22. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski. 
 
Komisja Ochrony Cywilnej, Zagrożeń Nadzwyczajnych i Administracji Zespolonej ustaliła 
termin wyjazdowego posiedzenia Komisji na 26 sierpnia 2005 r. na godz. 18.00 w siedzibie 
Warsztatów Terapii Zajęciowej w Goszkowie. 
 
Posiedzenie zakończono. 
 
 
Protokół sporządziła: 
  
Dominika Konopnicka 
 Przewodnicząca Komisji  
 
 Gabriela Kotowicz 
 


